	附件1
市县控制性详细规划完成情况统计表

	

	填表单位:                                                                                                                                        

	序号
	控详规划地块名称
	面积( km²)
	编制单位
	完成时间
	是否报批
	批准文号

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	单位负责人：                               填表人：                        填表日期：


附件2

__________市、县违法、违规案件处理情况统计表

填报人：       　　　　　　　　　　　　填报时间：                        　　　　填报单位（盖章）：

	序号
	违法项目名称
	受理时间
	处罚时间
	违法内容
	违法规模

（m2）
	处罚措施

	
	
	
	
	
	
	限期拆除
	罚款额度

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


注：本表由各市县报地级市（行署）规划（建设）局

	附件3

地市控制性详细规划完成情况汇总表
填表单位：

	序号
	市县名称
	远期规划建设
	近期规划建设
	已完成控详
	近期规划内
	远期规划内

	
	
	用地规模( km²)
	用地规模( km²)
	规划面积( km²)
	控详覆盖率
	控详覆盖率

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	单位负责人:                         填表人:                          填表日期:
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